
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KALBOS VARTOJIMO IR TAISYKLINGUMO KONTROLĖS 2023 

METŲ PLANO PATVIRTINIMO  

 

2023 m. kovo 15 d. Nr. AV-220 

Rokiškis 
 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 13 punktu, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 

t v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vedėjo 

pavaduotojo, atliekančio valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės funkciją, 2023 

metų darbo planą (pridedama). 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Linkevičienė 


